i

AR %R EE BIAR AL (W20 2R %1))

I REEHERERRARAT

R IR AR A R E P R R RIRR AL
ERANATEFEDZRAD ZERFULESE
GE: WRAPARMAEY, BARITEM, BiFm!



RIEDTE oottt ns 11
2 T J OO RO 17
-2 3 I OO 19
EIEBREVFTIRIED ..ot 19
OO 20
P 3= - 3 OO OO 21
e BEEIMERRIIBTTE .cooverererererererererereereeeeeeresesesesesenes 22
Fo FERBERBI oo 23
F BB EE e 24



—. ot

FEREBERATRERNKER. HEFAY, HigitHs, WEEFe, &
BERRRE , EMIFR, FIERA, EfiRik, SBRMNTHH LREBERNERDRK
nz—.

T mbR T AR B RRNBAREEA FMRIATIEE 25, ERFLL
THm%iThaE:

1. XTLAEIR: REMERENTLERRAREFIHRNIEE, Bl

BAZHRMEEYIRIRE, ZHEEFALTA 30 XK,

2, IBHEHFF: RFELAGBIEBYRESBE (IEHRHN 35Kkg),

FRRNEFRRS BEENEIE HH BEEIEETURIPEN, &

R M LL4mR 13 KT S B,

3. BMERYBIEN . RIFETREBIANEMERME, BRNS

BENFLLIETT, FIEREWLEENITS IS RRLEIEL.

4, FIvxHSIEE (PRESNE) . BTFNRLNERSEN, TS

REMAARIIMETZA CRHZNER; FRRIMNIREESINE, 30 2
2



HEHRE, UFRHERNAR, BRFERE, HBRAmFgEs
E(5E

5. ERRFIHEE PRRFNME): #HEEX. SSEERANR, AER
Finge, BIMERRTISSIE, T8 3 /IETEEIXH, EHaL. 1B

&,



:\ FE-HJ/I\—E

1. BIESNE @RS UYL

A. EFEERES:

Et
Pk
Th
o

>
A

B
AllA] A

() g ==
(B) BR %R

HREATE. IHIRIATEFRE, R,
AR mRIRTF LA, RITFEX LIRUBFHGEELL, YR TR,

A, ENMEILBENIRIEHE S RERT LA



TR FERIRH FrE, XX TIRMUIBIGEEL , HRFE LA,
BTRE, EHNAILIA RIS S RERT TR,

FLERR: RETITRLTIEBIRELR, REEGL,

B. IheERliEizas:

BBl ———» &— tH
HE —» | —— =1t

RF ——— ¥ & TR

Wy — >

AR mRIRF LA, RIFEE LIRMUIB R EELLE, HRHFE TR,
& LA REN AT B shNiRiER S R ERTF L
TR FERIRH FrE, XX TIRUIBFHGEELL , HRFE LA,

BTRE, ENAILIA DRSS RERT TR,

5



(SIS RHELARTRIETH, HTELER, TUELET.
HREASR: FFRsEXMEReALT.

HER: FREXAHEST.

N

KF5R: FREXARTFH.

MT5R: FREXAETIhEE (LRFIFTILIHEE).

2. FRES:
W20-1204A2PXF

.

AR TR
TR L:LEDKTE
10: M1 1 3K P-FRAT

12: EM1.2K e
A: {REE

mATNE A2 KSR
02: PR AH

03 : TR AR +— IR H4F
04 : FRIR AT+ PR IR#54T

X:iHE®

F: R+



f5l: W20-1002A2L BN FRIRSFEREERKRERABE~HIMHENE
W20 5, EHRT 1.0m, WIREKIT, BBAKTR, RARSFR

F LED.

3. BHNE

A. W20-08 1B

W20-0801
1.7 2. M 3.5 4.537)RA M

5.5%2H% 6.{H4aH 7. EIEXRHF 8.0R#F




&1 1. OFEFRAHTIER 2.5KG,
2. W20-08 FIFHIERTE W20-08 EITHIE LS —iRMiT.
HR: 1 BARERIHERTFIFEME;
2: (MEREN, FIIREAFIRKRIRRISBEHERS KD, EHIFT
"’HKE;
3. RABMTEERARSR,

B. W20-10 #15¢

W20-1002 (FG#F)



W20-1003 (=#F)

1.8iR% 2. M 3.iRE 4. 59 TI5RA M
5.R%FZ#ER | 6.MH484HF 1.X%ER 8. BT
¥ 1 BARE. SHgHERTFHRREME;

2: fRENEH, AIREAFKRRNBEXEESK), EHATHX
HKE;
3: RAEKEG. BMTEERN LED REARL,

9



C. W20-12 &

W20-1204 (PU#F)

10



1.8iRL% 2. EM 3.im 4. 55 TIRA M

5. XZIEIR | 6.(H4EH 7. *ERK | 8.BIENRITF
9.1+ 10.33F
¥ 1 BYRE. SHSTHERTFHAEME;

2: 4L, AIRIEA P IRKRRINHRENERS KD, EHAT
RITFKE;

3: RAEKEG. BMTEERN LED REARL;

4: ZIpEEIRIT, BIRTRF. HE. FRITREA (BRI ST

BEMNE),

= REPR

1. MNBEREMAELT, SXARSITHRIE, IFTEST.
2. MEXERREMENRT, BERRKMUE, HFFES,

3. BREBERS LESRRERRENMIEMEXERL,

11



4. FIAETEITH 4 1 § 10X 80 ML, EEMIRLITAKRTENR , HARFH
Rig%, AR, BTRESMNEERRS LIZBIERN Smm £46

(%0E 1 (1) Fri) o HIGHTiRMNBERERIT (WE 1 (2) FiR).

I /
= i
E1 (1) K1 (2)

5. IFFMmRIERE, JOEEN, BE 2 iR, BEN—REERITE

MR s b, RERES—RIERRRBFE LR, A5, Bt

F—iREEREHTE,

6. IEMEREIFRLE (IR IRBERAL, BE8EDSE, SENGaETE),

AERLSERTHESFHBEENSXIEERE,

12



7. REFNE: ABBENR—BREFTENRERL, ABETIRIRTHE

(%0E 3 Frirs) , BIFNLENEFLE#NTZIERNRILA, $5—

8. =HLirZk. (W& 5 Frx)

B

FEhma —L
\y
i
5

13



9. REIRMT (LLFEAFF W20-08 R7): i@ M4*14 BHUEET, &R

HREFHDRAMHLE (F£21R), WA 6 FiR.

E 6

10. #5B/RPA S ITRIR, #ITEERFE, FHEAEZERUTERE.

11. RFMHAITROZEED

a. RENRTAN: FHRITRERL, MFREEERT, EXRT

RER, BEAEKRTEN, ARITEBSIRL, MET,

14



B 7

b. REWH: BRAAHMBEFAGPHREFHOSENT, BHK

FHEFEL, AGHNRRL, RETHIE 8 Fi.

E 8

c. RRWHZER (REN=ZFNE): BEREEFHOMBFEN

WATZIER (W@ 9 7R) ENMEHA, IRESHIEE M4 184, €

15



PR I B R 00 2 2 424

AR AT & T

Pt SCHER
B9

d. REET (REN=FFNE): B c G ERBEFAGEZEMRER

FHEFAFZIE. RESTHIE 10 7o

16



B 10

M. #HFAER

1. W
A=HESNRE—IRITRET, TESHERTH, YEEHHT,
TREENETARIT S E LN TEENE, YAEEFERAWITE, T8

WATMEEEELE (A 11 FiR).

17



B 11

B: U BEMRWAT, SREBHEW T, AGEHR T MRITZIEL

RTEERE, HAREERAWTN, ATLUREHRFRTZERED (05

12 FiiR)o

12
18



. EITA

1. HBAPAUBTRIEBIERITA, W20-08 J3 T4*30mm {TE
W20-10 3 T5*340mmLED %T&, W20-12 73 T5*570mmLED 4T
&5} LED F1R4T,

2. XARBIE, TN TARIRG, BITXR.

3.  RBHRRTEERGERFITAREN,

7N B SRRFED R MIED

. Fi

[
JdH

ERV AN FBERRIER, FENT:

G

EERRG, SIREHTHISRREISEEEMm 10 /&, £ 10 BRLKR—TEES
ROBREATE, BIR—T LR, REBISRRM 3 5, FBMIL. (10 FRE
FARRIR(E, EHRISRBEMISIAS, FIRBHABRER, ENMEERFERSR

FrIaF,)

19



2, g

ENERRETKIRELSDEOAR, 5 WESHFIEHIFHESEEM 10
Ao £ 10 FAE—T TS, HSERm 3 5, MEBMKTH; 10 FRELHE
RrigfE, 1EHSREEEIRIGRES, MIBEHRARE. (X REFFHMNERES

7 BERATHED $21F)

. Wik

1. FMEThEENIR: & EF. TERMELRE, NRERIEITEDIEG.

2, FREAThREMIA: #REREARE, MBITREREIEL,

3. RFIhEEMit: #BHTFHE, MERNEEFE.

4. HEIDEEN: WHSHR, MBESITETREIRR (FIRKREKRFL

A EIRTRIAE)

20



AN

1,

3.

4,
5.

6.

p= It AU

EFNRETNERRIMELER, BREAKERZLRERIL,
HBRRER, FSwEE, BREEERDH LITANETR, 17ER
INVF 0.75 FHEKRBIBIFLZ. NRFNBJEREE, TNHREMUE
R EETRKHEIRTS
tImhBIFENAHL, REHITIOEN, BRATATRNBLEEDD,
BUWHFANRFFEESEERERNBFEFERLFNRIEEEZ
Mo

EREiEFR, RILERNES.

N2ET, REKFREMYRE THRZERE,

HEITABN, MENEMR, KT LAERERTEABHESIT.

21



N, WEIRRIESZ

e R % W (SR
HWEREEERE | O THRES OF :3:L:h-

@ BESEEFE | EREH
HBITRE O RFFQIALR | O SRHIELRGE

ik BH

@) EBITIRIFT @ EESIT
RIFETIERRE | O BHFEEY @ BFFEEY
sk @ SRR @ FENSHEBEIME
WTARE ¥ EMigEs vV @

@ TABF @ EmTR

22




+. F@mRARSR

RyRS W20-08 W20-10 W20-12
BEHBE AC220V
BEThE 148W 148W 198W
RARE 35KG
FNMKE 0.8m 1.0m 1.2m
KHSKE 1.8m 1.8m 2.2m
HIESE 1.3+0.05m
KATiEIEE - 530mm 530mm
ENRNEE 300mm 200mm 240mm
RERT 742mm*150mm 942mm*150mm 1142mm*150
B8 10KG 11KG 12KG
DAk 27 IP20(Z M)
1RE <65dB
HIRRE -15~+40°C

23




+—. FEHMHEE
W20-08 &%
Fs &2 W weE L Lir} &
1 x M 1 a
2 BITI5RAM 2 % BEHTIRAMZIEF
3 wITAMG 1 :
4 TR M 1 E (RE3SFIFME)
5 HEIFAM 2 E (RE3IFIFME)
6 B 2 R
7 BT 1 0
8 M8*70 Mg 4 0
9 iR 2 0
10 +FAkERIRL 4 4 ST4*25
11 LIpaE2 373 2 0

24




12 M5*8 1844 T
13 M5 ERIUER 1
14 HERH E: 3
15 REE 174
16 BRI %
17 REEIR R

25




W20-10 251

FS a2 W He L 30 = pE
1 E N 1 a
2 BI7IRA N 2 lis BEHTIFAMRTZIER
3 KITFAEMSF 2 B
4 TR M 1 E (RE3=HNE)
BEWRFSHERMET (R
5 WATSZER A 2 B
SR =AY
6 EiT 2R 1 1
7 M8*70 FEhikiR L2 4 1
8 = 2 1
9 +FRALERIRL 2 1 ST4*25
10 LLpAES 72 4 1

26




11 ULEE %
12 RiEF 15
13 BBk 1
14 RERIR ®n
15 KFHE D5 1~ (REH=HFNE)
16 MeemEOE 1~
W20-12 &%
Fs 2 W e L1} &
1 T M 1 a
BI)5RA M 2 * BEHTIRAMKRITZER
RITAEMSF 2 E
AT M 2 E (R3S EAFME)
HEIFAM 4 0 (R3S EAFME)

27




6 TR 0

7 M8*70 fi Hcig 24 0

8 &3 0

9 +FIRkERIRL 1~ ST4*25
10 BITI5RIR L 0

11 HELT 0 (R 3HHESThEEN )
12 HBR %

13 RiE£ 14

14 AR %

15 REEIR R

16 WezsBiEOS 0

28




| RIEFE R ERA A

btk : PR E ML F R X IRIR S 13 5
R4 4. 400-8888-568

Mtk : http://www. 1-best. com. cn

SM.DS13.002.v4



	一、产品概况
	二、产品介绍
	三、安装步骤
	四、被杆使用
	五、更换灯具 
	六、遥控器的学码及删码
	七、测试
	八、注意事项  
	九、故障现象及处理方法
	十．产品技术参数
	十一、随机附件清单

